
	

			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				MATEŘSKÁ

ŠKOLA FORMANSKÁ


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									Novinky
	O škole
	Akce
	Hříbci / Skřítci
	Kapičky / Vlnky



	Pro rodiče
	Dokumenty
	Zápis



	Jídelníček
	Hříbci / Skřítci
	Kapičky / Vlnky



	Foto
	Úřední deska
	Kontakty
	Všeobecné
	Hříbci
	Skřítci
	Kapičky
	Vlnky
	Školní jídelna





							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		HledatHledat


Nejnovější příspěvky
	ZÁPIS do Mateřské školy Formanská, příspěvková organizace na školní rok 2024-2025 zveřejněn v sekci PRO RODIČE
	Dětská BURZA oblečení a sportovního vybavení
	Celoškolkový výlet do muzea MHD
	Burza jarního a letního dětského oblečení a vybavení
	Cvičná evakuace MŠ Formanská – budovy Na Vojtěšce



Nejnovější komentáře
Žádné komentáře.


	

		

	




	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: Obrázek1]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Od 1.7.2023 – 30.6.2025 je naše instituce realizátorem projektu „MŠ Formanská – Šablony IV OPJAK“ s registračním číslem CZ.02.02.XX/00/22_002/0007830, který je spolufinancován Evropskou unií. Projekt je zaměřen na personální podporu a vzdělávání pracovníků.
Cílem projektu je rozvoj strategie školy v této oblasti, pozitivní klima ve škole a zvyšování efektivity způsobu práce.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Copyright © 2024 MŠ Formanská

			

				
				
				
				
				GDPR, Administrace


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	











	
			
	